ПРОТОКОЛ № 1.2

заседания районной комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе)

п. Ванино                                                                                             27.05.2008 г.

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: техническое обслуживание и ремонт медицинского, холодильного, технологического оборудования для муниципального учреждения здравоохранения Центральная районная больница Ванинского муниципального района в 2008 году
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Воробьева Лариса Владимировна – и.о. председателя конкурсной комиссии
Члены комиссии:

1. Мельник Валентина Артемовна;
2. Митрошина Елена Геннадьевна ;
3. Павельева Наталья Александровна;
4. Храмченкова Лариса Евгеньевна

Секретарь комиссии: Павельева Наталья Александровна.

На открытый конкурс на техническое обслуживание и ремонт медицинского, холодильного, технологического оборудования для муниципального учреждения здравоохранения Центральная районная больница Ванинского муниципального района в 2008 году было представлено 3три) заявки в запечатанном виде.

В конвертах представлены заявки следующих участников:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес, банковские реквизиты

	1.
	ООО «Дальхимстекло-Сервис»
	Почтовый адрес: 680011, г. Хабаровск, ул. Рекордная, 2
телефоны: (4212) 342158, 344781, 347890
р/с 40702810108010016774 в ЗАО «Региобанк» г. Хабаровск

к/с 30101810500000000737    БИК 040813737
ИНН 2723077880    КПП 272301001

	2.
	ООО «МП «Электромед»
	Почтовый адрес:

682860, п. Ванино, ул. Октябрьская, 2

тел./факс: (42137) 73207
р/с 40702810570100110241в Дальневосточном банке Сбербанка России г. Хабаровск
к/с 30101810600000000608  БИК 040813608
ИНН 2709001375 КПП 270901001

	3.
	ООО «Фирма «Ренал»
	Почтовый адрес:

680030, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, 89
тел./факс: (4212) 222306, 212055
р/с 40702810308010000564 БИК 040813737 в ЗАО «Региобанк» г. Хабаровск
к/с 30101810500000000737
ИНН 2722007471 КПП 272201001

В соответствии со ст. 27 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» поданные заявки на участие в открытом конкурсе рассматриваются на соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона  № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Рассмотрение заявки ООО «Дальхимстекло-Сервис»:

В ходе рассмотрения заявки ООО «Дальхимстекло-Сервис» на участие в открытом конкурсе конкурсной комиссией отмечено следующее:

- в составе заявки присутствуют все документы в соответствии с требованиями конкурсной документации
По результатам рассмотрения конкурсной заявки ООО «Дальхимстекло-Сервис» конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом конкурсе ООО «Дальхимстекло-Сервис»» соответствующей требованиям конкурсной документации и ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- допустить к участию в открытом конкурсе ООО «Дальхимстекло-Сервис».
Рассмотрение заявки ООО «МП Электромед»:

В ходе рассмотрения заявки ООО «МП Электромед» на участие в открытом конкурсе конкурсной комиссией отмечено следующее:

- в составе заявки присутствуют все документы в соответствии с требованиями конкурсной документации.

По результатам рассмотрения конкурсной заявки ООО «МП Электромед» конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом конкурсе ООО «МП Электромед» соответствующей требованиям конкурсной документации и ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- допустить к участию в открытом конкурсе ООО «МП Электромед».
Рассмотрение заявки ООО «Фирма «Ренал»:

В ходе рассмотрения заявки ООО «Фирма «Ренал» на участие в открытом конкурсе конкурсной комиссией отмечено следующее:

- в составе заявки присутствуют все документы в соответствии с требованиями конкурсной документации.

По результатам рассмотрения конкурсной заявки ООО «Фирма «Ренал» конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом конкурсе ООО «Фирма «Ренал» соответствующей требованиям конкурсной документации и ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- допустить к участию в открытом конкурсе ООО «Фирма «Ренал».
И.о. председателя конкурсной комиссии: «ЗА» __________/Л.В. Воробьева/

Члены конкурсной комиссии:

1. «ЗА» _________________/Е.Г. Митрошина/

2. «ЗА» _________________/В.А. Мельник/

3. «ЗА» _________________/Н.А. Павельева/

4. «ЗА __________________/Л.Е. Храмченкова/